ta collatione v.
Ut in priuatis domib9 sacra non fi
āt misteria col. v.
Ut defuncti seu funera eoz nō inue
niant a creditorib9 col. v.
Ut īmobilia añ nuptiales donatio
nes nec ypothe. donēt col. v.
Ut facte noue cōstituciōes p̄ īsinua
tiones eaz p̄ duos mēses valeant
collatione v.
Ut null9 fabricet oratoriū domos
p̄ter volūtātē ep̄i col. v.
Ut ab illustrib9 7 qui super eā dig
nitātē sunt col. v.
Ut ordinarie p̄fectur̄ urbani col. v.
Ut omnes obediant iudicibus pro
uinciarum col. v.
Ut hi qui obligatis habere se perbi
bent res minorum aut erogati sunt
eis ad eoz gubernationē penit9 nō
accedūt col. vi.
Ut non luxurient contra naturam
homines col. vi.
Ut liberti de cetero aureo nō egeāt
annulo col. vi.
Ut clerici apud ep̄iscopos p̄prios
primū cōueniāt col. vi.
Ut sine prohibitionē matres debi
trices 7 creditrices tutelam minorū
gerant col. vii.
Ut exactione instātis dotis prime
7 secūde viro ad sc̄da vota migrāte
preponat̄ ex prima vel ex priorē
matri filii col. vii.
Ut nec miles nec federat9 col. viii.
Ut diuine iussiones subscriptionem
habeant gloriosi q̄storis col. viii.
Ut cū de appellatiōn cognoscit̄ fm
illas leges debeat iudicari quo tpe
date sentētie obtinebāt col. viii.
Ut liceat matri 7 auie 7 aliis p̄tib9

post legitimam partem libertis relicta
quod voluerit facultatem col. ix.
De sponsalicia largitas specialis o
tractus sit col. ix.
Ut litigantes iurent quod non promiserunt
dare iudicibus nec dabunt col. ix.
Ut fratrum filii succedant pariter ad
imitationem fratrum col. ix.
Ut nulli iudici liceat habere loci ser
uatore nisi in certis causis col. ix.
Ut differentes iudices audire iter
pellatum allegatos appellat col. ix.
Ursus nauticus col. ix.

Incipiunt rubrice Institutionum.

Adoptionibus li. i. tit. ii.
Atriliano tutore vel eo qui a lege at
tilia datur li. i.
Auctoritate tutorum li. i.
Adoptio legatorum et translatione li. ii.
Assignmente libertorum li. iii.
Acquisitione per arrogationem li. iii.
Actionibus li. iiii.
Honorum possessionibus li. iii.
Capitis diminutione li. i.
Curatoribus dandis et confirmandis.
Codicillis li. ii.
Consensu et obligatione.
Donationibus li. i.
Duobus rebus stipulandis vel pro
mittendis li. iii.
Divisione stipulationum li. iii.
Excusationibus tutorum et procuratorum li. i.
Exheredatione libertorum li. ii.
Eo cui libertatis causa bona adici
untur li. iii.
Emptione et venditione li. iiii.
Exceptionibus li. iiii.
Fiducia et tutela li. i.
Fideicommissariis hereditatibus li. ii.

Fideiussoribus li. iii.
Gradibus cognationum li. iii.
His qui sui et alieni iuris sunt li. i.
His qui possunt dari tutores et curatores
libro secundo.
Habitationibus et usu li. ii.
Hereditibus instituendis li. ii.
Hereditum qualitate et differentia li. ii.
Hereditatibus qui ab intestato de
feruntur li. iii.
His pro quos agere possumus li. iiii.
Iusticia et iure li. i.
Iure naturali et civili li. i.
Iure personarum li. i.
Ingenuis li. i.
Incorporeis rebus li. ii.
In officioso testamento li. ii.
Inutilibus stipulationibus li. iii.
Iniuriis li. iii.
Interdictis li. iiii.
Libertinis li. i.
Lege fusia li. i.
Legittima agnatorum tutela li. i.
Legittima patronorum tutela li. i.
Legittima pentium tutela li. i.
Legatis li. ii.
Lege falcidia li. ii.
Legittima agnatorum successione li. iiii.
Litterarum obligatione li. iiii.
Locatione et conductione li. iiii.
Lege aquilia li. iiii.
Militari testamento li. ii.
Mandato li. iii.
Nuptiis li. i.
Noxalibus actionibus li. iiii.
Obligationibus que ex vel quasi o
tractu nascuntur li. iii.
Obligationibus li. iiii.
Obligationibus que ex delicto nas
cuntur li. iiii.
Obligationibus que quasi ex maleficio